
1/1 Produkto duomenų lapas
20-04-2026

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@
baumit.lt

Baumit BetoPadding
Betono restauracijai skirtas mišinys

Privalumai 	� Vienkomponentis
	� Betono restauracijai
	� Puikus sukibimas su pagrindu

Produktas Vienkomponentis, modifikuotas, betono restauracijai skirtas mišinys. Pasižymi puikiu sukibimu su betonu ir minimaliu susi-
traukimu.

Sudėtis Cementas, smulkiagrūdžiai užpildai, priedai.

Savybės Vidaus ir išorės darbams. Tepamas rankiniu būdu vertikaliai arba horizontaliai. Mišinys ypatingai tinka gelžbetoninių kons-
trukcijų atkūrimui.

Paskirtis Koregavimo ir sanavimo mišinys, skirtas betono konstrukcijoms reprofiliuoti. Tinka didelio stiprumo betoninėms statybos 
dalims. Didžiausias sluoksnio storis vienam darbo žingsniui – 40 mm. Tinka išorės ir vidaus darbams.

Pakuotė 25 kg maišas, 1 paletė = 42 maišai = 1.260 kg

Laikymo sąlygos Sausoje, vėsioje vietoje ant padėklų gali būti laikomas 12 mėnesių.

Kokybės užtikrini-
mas

Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento 
ir tarybos 2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite 
pareikalauti gamintojo gamykloje.

Pagrindas Pagrindui taikomi galiojantys teisės aktai. Jis turi būti pakankamai sausas, be ledo,dulkių dalelių, vientisas, stabilios formos, 
be atsiskiriančių dalelių. Neturi būti jokių betono klojinių nuėmimo priemonių dalių ar riebalų. Glotnūs arba lygūs paviršiai, 
nevientisi sluoksniai (pvz.: nešvarumai, senotinko likučiai, apsauginiai sluoksniai nuo perteklinio garavimo, cemento„pienas“ 
ir pan.) turi būti pašalinti (šlifuokliu, aukšto slėgio vandens srove).Pagrindą geriausia ruošti prieš 24 val. (mažiausiai likus 2 
val.), sudrėkinus ir palaikant nuolatinį drėgnumą. Tinka naudoti: visiems įprastiniams statybiniamsmineraliniams pagrin-
dams, pvz.: betonui, gruntui ir pan. Netinka naudoti:medžio, dirbtinės masės, metalui, vandeniui atspariems pagrindams.

Naudojimas „Baumit BetoFill“ dengti sluoksniu ant dar drėgno „Baumit BetoHaft“ rišiklio,taikant metodą „drėgną ant drėgno“. Papil-
doma priežiūra: šviežią masę tinkamubūdu saugoti nuo per greito džiūvimo. Paviršius yra tinkamai susiformavęsmaždaug 
po 48 valandų esant 20 °C temperatūrai. Esant aukštesnei temperatūraireikia laiką, būtiną papildomai priežiūrai, atitinkamai 
pratęsti.

Bendroji informacija 
ir patarimai

Dirbant su produktu ir jam džiūstant, oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė nei +5°C ir ne aukštesnė 
nei +25°C

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir 
kurie remiasi mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–
pardavimo sutartį papildanti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, 
ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems tikslams pasiekti.


